

Obec Zálesie
Trojičné námestie 1, 900 28 Zálesie

Všetkým záujemcom

V Bratislave 18.03.2019

Vec

„KORZO ZÁLESIE - revitalizácia nábrežia Malého Dunaja pre voľnočasové aktivity v obci Zálesie“ – vysvetlenie č. 1

Na základe žiadosti o vysvetlenie k zákazke „KORZO ZÁLESIE – revitalizácia nábrežia Malého Dunaja pre voľnočasové aktivity v obci Zálesie“, vyhlásenej verejným obstarávateľom obec Zálesie, vo Vestníku verejného obstarávania č. 47/2019 zo dňa 07.03.2019 pod číslom 4981 – WYP, Vám poskytujeme nasledovné vysvetlenie:

Otázka č. 1:

Vo výkaze výmer pre objekt A – Mólo, obnova pešieho a cyklistického prepojenia rekreačnej lokality požaduje verejný obstarávateľ oceniť v oddiele 9 pol. – 15 Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky s výmerou 650 m², Vysvetlí verejný obstarávateľ či sa jedná o čistenie záverečné stavebného objektu móla, alebo sa jedná o čistenie dna toku Malého Dunaja?

Odpoveď č. 1:

Vo výkaze výmer pre objekt A - Mólo, obnova pešieho a cyklistického prepojenia rekreačnej lokality - oddiel 9 položka 15 - Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky s výmerou 650m² - má sa na mysli **záverečné čistenie stavebného objektu A.**

Otázka č. 2:

Vo výkaze výmer pre objekt B – Vstupný objekt požaduje verejný obstarávateľ oceniť v oddiele 9 pol. – 10 Montáž a dodávka informačného pútača. Doplní verejný obstarávateľ špecifikáciu, typ uvedeného informačného pútača?

Odpoveď č. 2:

Vo výkaze výmer pre objekt B - Vstupný objekt - oddiel 9 položka 10 - Montáž a dodávka informačného pútača - má sa na mysli **dodávka a montáž informačného pútača (orientačná mapa územia Malého Dunaja), ktorý bude nainštalovaný na niektorej vertikálnej obvodovej stene stavby objektu B, bude orámovaný v drevenej lište materiálového prevedenia aké je použité na objekte, bude vyrobený vo formáte A0 v prevedení: plnofarebná tlač v rozlíšení min 600 px, potlač na tvrdené PVC hr. min 5mm (napr. Komatex alebo ekvivalent), pričom grafickú predlohu dodá investor.**

Vzhľadom na poskytnuté vysvetlenie dochádza len k úprave lehôt v rámci prebiehajúceho procesu verejného obstarávania. Z tohto dôvodu v prílohe poskytujeme upravené súťažné podklady (úprava lehôt) bez príloh.